
ZARZĄDZENIE NR 576/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie przekazania w dzierżawę  nieruchomości Ludowemu Zespołowi Sportowemu 
Cygany

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2000r.Nr 102,poz.6512)) oraz Uchwały Nr 6/2013 Zebrania Mieszkańców 
Sołectwa Cygany z dnia 29 września 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  działek mienia 
gminnego na terenie Sołectwa Cygany dla Ludowego Zespołu Sportowego Burmistrz Miasta i Gminy 
Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazuje się w dzierżawę na okres 3 lat Ludowemu Zespołowi Sportowemu Cygany działki nr 
ewid. 1384/71 o pow. 1,6180 ha i 1384/72 o pow. 0,1943 ha położone w obrębie Cygany 
z przeznaczeniem na boisko sportowe. 

§ 2. Ustala się roczną składkę czynszu dzierżawy na kwotę 12,00 zł + obowiązujący podatek VAT. 

§ 3. Szczegółowe zasady dzierżawy zostaną uregulowane umową stron. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się pracownikowi  ds. mienia gminnego i melioracji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu  jednolitego wymieninej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645.
2) Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 102,poz.651, Nr 

106,poz.675, Nr 143,poz.963, Nr 155,poz.1043, Nr 155,poz.1043, Nr 197,poz.1307, Nr 200,poz.1323, z 2011r.Nr 
64,poz.341,Nr 106, poz.622,Nr 115,poz.673,Nr 129,poz.732,Nr 130,poz.762, Nr 135,poz.789,Nr 187,poz.1110, Nr 
224,poz.1337, z 2012r, poz.908,poz.951,poz.1256,poz.1429 oraz z 2013r. poz.829

Id: 14BB7DBD-FE68-4AC7-9F16-1D61F684BF91. Przyjety Strona 1




